
Motorsportschool Zolder - track day

15 april 2013Vrij rijden minder snel - sessie 5
Zolder - 4000 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat SnelheidLaps

87 start nummer 87 2:01.226 61 118.786 

29 start nummer 29 2:01.639 6 0.4132 0.413 118.386 

19 start nummer 19 2:03.463 7 1.8243 2.237 116.637 

3 start nummer 3 2:03.987 6 0.5244 2.761 116.146 

17 start nummer 17 2:04.403 6 0.4165 3.177 115.756 

46 start nummer 46 2:05.373 5 0.9706 4.147 114.857 

58 start nummer 58 2:07.192 6 1.8197 5.966 113.217 

8 start nummer 8 2:07.219 5 0.0278 5.993 113.196 

25 start nummer 25 2:07.244 6 0.0259 6.018 113.167 

37 start nummer 37 2:07.566 7 0.32210 6.340 112.887 

61 start nummer 61 2:07.928 7 0.36211 6.702 112.567 

4 start nummer 4 2:08.510 5 0.58212 7.284 112.056 

7 start nummer 7 2:08.667 6 0.15713 7.441 111.916 

67 start nummer 67 2:09.119 6 0.45214 7.893 111.526 

54 start nummer 54 2:09.325 6 0.20615 8.099 111.346 

14 start nummer 14 2:10.079 6 0.75416 8.853 110.706 

40 start nummer 40 2:10.218 5 0.13917 8.992 110.586 

16 start nummer 16 2:11.173 5 0.95518 9.947 109.775 

33 start nummer 33 2:11.287 6 0.11419 10.061 109.686 

31 start nummer 31 2:12.096 6 0.80920 10.870 109.016 

21 start nummer 21 2:12.164 5 0.06821 10.938 108.956 

15 start nummer 15 2:12.806 5 0.64222 11.580 108.425 

27 start nummer 27 2:12.863 5 0.05723 11.637 108.386 

35 start nummer 35 2:13.495 5 0.63224 12.269 107.866 

12 start nummer 12 2:14.209 6 0.71425 12.983 107.296 

60 start nummer 60 2:14.211 6 0.00226 12.985 107.296 

23 start nummer 23 2:14.335 5 0.12427 13.109 107.196 

125 start nummer 125 2:14.467 6 0.13228 13.241 107.086 

47 start nummer 47 2:14.537 5 0.07029 13.311 107.036 

65 start nummer 65 2:14.716 6 0.17930 13.490 106.897 

34 start nummer 34 2:15.331 6 0.61531 14.105 106.406 

36 start nummer 36 2:15.969 5 0.63832 14.743 105.906 

63 start nummer 63 2:16.093 5 0.12433 14.867 105.806 

50 start nummer 50 2:16.165 6 0.07234 14.939 105.756 

45 start nummer 45 2:17.306 6 1.14135 16.080 104.876 

219 start nummer 219 2:17.461 5 0.15536 16.235 104.756 

52 start nummer 52 2:17.648 5 0.18737 16.422 104.616 

218 start nummer 218 2:17.889 6 0.24138 16.663 104.437 

66 start nummer 66 2:18.504 5 0.61539 17.278 103.967 

51 start nummer 51 2:18.721 2 0.21740 17.495 103.802 

48 start nummer 48 2:19.707 6 0.98641 18.481 103.076 

59 start nummer 59 2:20.045 4 0.33842 18.819 102.825 

32 start nummer 32 2:20.228 1 0.18343 19.002 102.684 
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53 start nummer 53 2:20.478 4 0.25044 19.252 102.506 

2 start nummer 2 2:20.606 5 0.12845 19.380 102.416 

64 start nummer 64 2:21.077 6 0.47146 19.851 102.076 

55 start nummer 55 2:23.813 6 2.73647 22.587 100.136 

30 start nummer 30 2:24.420 5 0.60748 23.194 99.705 

115 start nummer 115 2:24.862 6 0.44249 23.636 99.406 

56 start nummer 56 2:25.075 6 0.21350 23.849 99.256 

11 start nummer 11 2:29.200 5 4.12551 27.974 96.515 

44 start nummer 44 2:31.108 5 1.90852 29.882 95.295 

26 start nummer 26 2:32.917 2 1.80953 31.691 94.162 

49 start nummer 49 054 0.002 

39 start nummer 39 055 0 
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